Земельный участок имеет ограничения (обременения) прав в 

использовании земель. Виды ограничений (обременений) прав: 

земельный участки, расположенные в охранных зонах магистральных 

трубопроводов, площадь – 0,0409га. 

Начальная цена 

продажи, бел.руб. 

(в т.ч. НДС 20%) 

3 171 024,00 (Три миллиона сто семьдесят одна тысяча двадцать 

четыре белорусских рубля 00 копеек) с учетом НДС 20% 

Задаток, бел.руб. 
317 102,40 (Триста семнадцать тысяч сто два белорусских рубля 40 

копеек)  

Шаг торгов 5% 

Продавец  
ОАО «МЗКТ», 220021, г. Минск, пр. Партизанский, д.150, ком. 326, 

административно-бытовой корпус 1 

Организатор 

торгов, Оператор 

ЭТП 

РУП «Институт недвижимости и оценки», 

г. Минск, ул.